
PRZYCZEPKA ROWEROWA 1 OS.
SINGLE BIKE TRAILER

FOTELIK DLA DZIECKA
CHILD BIKE SEAT

PRZYCZEPKA ROWEROWA 2 OS.
TWO SEATER BIKE TRAILER

KASK  |  HELMET

LEŻAK  |  BEACH CHAIR

60 PLN

30 PLN

70 PLN

5 PLN

-

-

50 PLN

25 PLN

60 PLN

5 PLN

10 PLN 10 PLN

10 PLN / H

10 PLN / H

15 PLN / H

15 PLN

10 PLN

20 PLN

5 PLN

10 PLN

24 H

WYPOŻYCZALNIA AKCESORIÓW  |  ACCESSORIES

PIERWSZA 
GODZINA /
1 ST HOUR

KOLEJNA
GODZINA /

FOLLOWING 
HOURS

GOKARTY I SKUTERY  |  GO-KARTS & SCOOTERS

GOKART 1 OS.  |  SINGLE SEATER

GOKART 2 OS.  |  TWO SEATER

GOKART 2 OS. ELEKTRYCZNY
TWO SEATER ELECTRIC

GOKART 4 OS. ELEKTRYCZNY 
4 SEATER FAMILY BIKE

HULAJNOGI ELEKTRYCZNE  |  ELECTRIC SCOOTERS

½ H

12 PLN

20 PLN

35 PLN

40 PLN

1 H

17 PLN

27 PLN

45 PLN

60 PLN

35 PLN20 PLN

PIERWSZA 
GODZINA /
1 ST HOUR

KOLEJNA
GODZINA /

FOLLOWING 
HOURS

CAŁY DZIEŃ /
WHOLE DAY

CAŁY DZIEŃ /
WHOLE DAY

24 H

ROWER VELOKING  |  BICYCLE

TANDEM

60 PLN

110 PLN

50 PLN

90 PLN

10 PLN / H

15 PLN / H

15 PLN

25 PLN

ROWERY VELOKING  |  BICYCLES

SZYBKA POMOC  |  FAST SERVICE

POMPOWANIE  KÓŁ PRZY PUNKCIE OBSŁUGI
PUMPING WHEELS AT THE SERVICE POINT

4 PLN

SERWIS ROWEROWY  |  BIKE SERVICE - UL. LECHA KACZYŃSKIEGO 1

PRZEGLĄD I PODSTAWOWA NAPRAWA ROWERU
INSPECTION AND BASIC REPAIR OF THE BIKE

100 PLN

CENNIK WYPOŻYCZALNI  2019
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